
Oldřich Říha
Agentura Pop & Rock Centrum

Masarykova 100/5l
252 |9 Rudná u Prahy
lčo l0l58707 otč CZ4805l8l01

Telefon: 3II 679 749,723 559 630 F'ax: Email: olda@katapult,cz lvrvlv,katapult.cz

OBCHODNÍ SMLOUVA Č.

o zai ištění trrněleckého progranlu

2a23/ 17

P oř a dat el (odb ěr atel) :

Skttpina nebo pořad:

Datum vystoupenÍ.

Místo vystoupenÍ:

Cena:

Zvláštní ujednání:

Platební podminlql:

Měks strakonice

Mírová 831

386 0i Strakonice

Ičo 00367869 DIč Cz00361869

KATAPULT
23,3.2024

kulturní dům

Cas:19:00

600Á zhrubé tržby ze vstttpenek + DPH 15%

Vystoupení se uskuteční v rámci tumé 2024 KATAPULT - Nostalgia,.
Součástí smlouvy jsou připojené Další Lrjednání a Technické podmínky. Výměnou e-

mailové korespondence lze doladit jakékoliv potřebné detaily, které se po

oboustraném odsouhlasení stanou součástí smlouvy.

Vyučtování akce do 3 dnů po konceftě, Platba převodem na fakturu.
Po přijetí peněz zašleme daňový doklad.

Potvrzenou kopii smlouvy vraťte laskavě obratem. Děkujeme.

oLDŘlcH ŘlHA
fi,cĎq6) Masarykova 100
l-s(g^ť1}_agi_ps99te_

-=Jé.--

Tel,: 31'| §79 749
DlČ: CZ4ůO§18101

dodavatel

Datum: 18. l0.2023



DALŠÍ UJEDNÁNÍ + Technické podmín§ KATAPULT

1, Buáe-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratiteiné události,
ležící mimo smluvní strany, mají obě smltrvní strany právo od smlorrvy odstoupit bez
jakýchkoiiv nároků na finanční náhradu škody, avšak po přeclchozímprůkazném a
bezodkiaclném vyrozumění.

2. Umělec má právo odstoupit od smlouvy jen ve zvlášť odůvodněném a doloženém případě,
ktery se týkájeho osoby, Tento odůvodněný případ nesmí zavinit ani ťrmyslně aruz
neclbalosti. V takovém případě žádné smluvru straně nevzniká nárok na jakoukoliv odměnrt
nebo náhradu vzniklých nakladů. Odstouperu od smlouvy musí b/t sděleno
zprostředkovatelem /agenturou/ ihned po tom, co se umělec o důvodu dozvěděl.

3. Veškerá Liteftrní, dramatická, hudebně dramatická, hudební a jiná umělecká díIapoclléhají
autorské ochraně a autorským honorářům podle autorského zákona. Pořadatel je povinen
proplatit výměr autorských honorářů, klerý obdrží od OSA/SaZ^.

4. Název a logo KATAPULT je slovní aobtazováJgraťtckáznačka chráněná patentovým
uřadem. Pro její použití potřebujete licenci, V případě uzavřené smlouvy na koncert skupiny
Katapult je licence udělena automaticky aje součástí smlouvy. Pokud budete logo Katapult
používat na vlastruch tiskových materiálech, barrrrerech, na internetu a v jakýchkoliv dalších
reklamních materiálech, vyžádejte si od nás originály a zašlete prosím způsob použití loga clo

naší kanceláře k náh]edu a k našemu jednoduchému odsouhlaseru na: olda@katapult.cz
Pokud budete potřebovat k propagaci fotografie KATAPULTI,vyžádejte si u nás aktuální
plomo foto v rozlišení, které pažadujete,
Děkujeme.

Pořadatel zajistí:
- při vystoupení,,k stání" ochranou zónupřed jeviště.

- 2 pořadatele /ocfuanka/ vlevo a ypravo před pódium během koncerht
- fotografování z prostoru jeviště je zakázáno, včetně TV a video kamer

ataké v prostoru ochranné zóny před jevištěm.

- fotoapatáty avideokamery diváků v prostoru hlediště jsou povoleny!
- během představení Katapulfu se nesmí v prostoru jeviště, jeho zázemí

a v ocřrranné zónépředjevištěm pohybovat ž á d né osoby!
- el.přípojka u jeviště 4aaYrc3l. jistič třídy C nebo D
- čisté, prázdné jeviště, prosíme vyklidit případně i za závésylhorizontem přesně poclle

hesla: ,jeviště neru skladiště!"
- zvuková zkouška proběhne bezpřltomnost jakýchkoliv osob na sále
- zkontrolujte prosím průjezdnost přísftlpu k místu vykládky pro nákladní vůz

IVECO EUROCARGO 8 tun. v/ška: 3,7 m,šííka2,6 m, délka 9 m.

(Brány, podhledy, světlost, šíře cesty, příp. ostré zatáčky a další)-
- Prosíme o 2 - 4 pomocníky pro přemístění aparatur před i po představení

Katapult zajistí:
Veškerou zvukovou a osvětiovací techniku, včetně vlastního personálu k obsluze
Poznámka:
Kompletní team Katapultu přijíždí k vykládce 9 hodin před stanovenýmzačátkem.
Garantujeme čas otevření sálu a vstup pro návštěvníky, který jste uvedli v ,,dotazníku"
potřebny.in pro uzaťení smlouvy, nebo ve vaší objednávce. Kontaktujte naši kancelář
kdykoliv pro doladění přípravy koncertrr, pokud budete potřebovat.


